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EMÜLZER SPEED-X FLASH  
ŞOK PRİZ ALAN TIKAÇ TOZU  
 
TANIMI:  
Speed-X Flash kullanıma hazır, şok priz alan su tıkacıdır. Su ile karıştırılmadan toz halinde uygulanır. 
Kendi başına bir su yalıtım malzemesi değildir. Speed-X Flash kullanılarak sızıntı önlendikten sonra, 
üzerine su yalıtımı yapılmalıdır. 
 
KULLANIM ALANLARI: 
Su ile temas ettiği noktalarda saniyeler içerisinde prizini alarak suyu bloke eden Speed-X Flash; iç ve dış 
mekanlarda, beton, sıva, şap, briket, vb. her türlü mineral esaslı yüzeylerde  
 izolasyon öncesi mevcut su kaçaklarının tıkanmasında,   
 aktif su sızıntılarının durdurulmasında ve yüzey sularının ve neminin kurutulmasında, 

 çatlak ve boşluklardan sızan veya basınçlı şekilde gelen suların süratli kesilmesi amacı ile,  
 bodrum katlarının içten yalıtımında, 
 basınçlı su kaçaklarının, kuvvetli su akıntılarının ve kılcal su sızıntılarının yalıtım öncesi durdurulması 

veya tıkanmasında kullanılır.  
 Temel perde duvarları, bodrumlar, tüneller, su depoları, asansör çukurları ve hasarlı beton borulardaki 

aktif su kaçaklarını anında kesmek amacıyla kullanılır. 
 Acil kanalizasyon birleşimlerinde kullanılır.  
 
TEKNİK ÖZELLİKLER: 
GÖRÜNÜM  : Gri Renkli İnce Toz 
TOZ YOĞUNLUK  : 1,20 – 1,30 kg/litre 
UYGULAMA ISISI : +5C ila +35C arası 

UYGULAMA ZAMANI  : 2-5 saniye (+200C) 
BASINÇ DAYANIMI : 30 dakika ≥ 7 N/mm2 (TS EN 12190) 

  24 saat ≥ 10 N/mm2 (TS EN 12190)  

  28 gün ≥ 30 N/mm2 (TS EN 12190) 
 
AVANTAJLARI: 
Kolay ve hızlı uygulanır. 
Acil izolasyon işleri için ideal bir yardımcı malzemedir. 
Karışımında süratli çimentolar, kimyasal ve polimer katkılar vardır. 
Speed-X Flash suyun akış yönünün tersine doğru genleşerek ilerler ve prizini aldıktan sonra da büzülme 
(rötre) yapmaz ve çatlamaz. 
Soda veya klorür içermez, demir donatıyı korozyona uğratmaz ve her türlü mineral esaslı zemine 
mükemmel aderans sağlar. 
Hızlı donar, akış halindeki suyu çok kısa süre içerisinde durdurur.  
15-20 dakika sonra üzerine her türlü su yalıtım malzemesi uygulanabilir.  

Suyun geldiği yönün tersinden (negatif su basıncı)  uygulanır.  
 
YÜZEY HAZIRLIĞI: 
Uygulama yapılacak yüzeyler nemli olmalıdır. Yüzeyler temiz ve serbest parçacıklardan arındırılmış 
olmalıdır. Yağ, gres, kir, boya, çimento köpüğü, pas, tuz kusması gibi aderansı azaltacak tabakalar, 
uygulamadan önce tam olarak temizlenmelidir. Çatlaklar ve delikler, uygulamadan önce 2 cm derinliğe 
kadar kazınmalıdır. 
 
UYGULAMA: 
Speed-X Flash toz halinde uygulanır, uygulamadan önce su ile temas etmemesine dikkat edilmelidir. 
Uygulama sırasında eldiven kullanınız. Avucunuza bir miktar toz alınız, sıkıştırınız ve aktif su sızıntısının 

kaynağına doğru tek hamlede bastırınız. 
Speed-X Flash sertleşene ve su akışı kesilene kadar bu şekilde tutunuz.  
Speed-X Flash uygulaması bitince, beklenmeden üzerine Emülzer Permo Chim Crystal negatif su yalıtım 
malzemesi uygulaması başlatılmalıdır. 
Speed-X Flash esnek değildir. Daha sonra vibrasyona maruz kalan alanlarda, hareket veya oturma 
gözlenen bölgelerde çatlamalar oluşabilir. 
 
ALET TEMİZLİĞİ: 
Kullanılan aletler mekanik yollarla temizlenebilir. 
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TÜKETİM: 
Her 1 litre boşluk için yaklaşık 2 kg Speed-X Flash. 
 
DEPOLAMA-RAF ÖMRÜ: 
Havanın nemi ile reaksiyona girebilir, ambalajları kapalı tutunuz. 
Kuru ve serin ortamda, açılmamış orijinal ambalajında imal tarihinden itibaren 6 ay raf ömrü vardır. 
 
AMBALAJ: 
BARKOD NO: 8697416531598 
Net 5 kg Plastik Kova 
 
UYARILAR: 

Su ile reaksiyona girdiğinde çok yüksek ısı üretir. Koruyucu eldiven, gözlük ve elbise kullanınız.  
Uygulama sırasında katı veya sıvı madde tüketmeyiniz ve sigara içmeyiniz.  
Bu ürün içeriğindeki çimento nedeniyle alkaliktir.  
Göz ve deri temasından kaçınınız.  
Deri teması halinde bol su ve sabun ile yıkayınız.  
Göz teması halinde bol su ile yıkayınız ve hemen bir doktora başvurunuz. 
Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. 
Yutmayınız, boş ambalajları gıda maddesi ve içme suyu depolamak amacı ile kullanmayınız.  
Ürünler için verilen uygulama talimatları ve teknik değerler, 23±2°C sıcaklık ve %50±5 bağıl nemli ortam 
koşullarında, uluslararası standartlara göre yaptığımız testler ve tecrübelerimiz doğrultusunda elde 
edilmiştir. Ortam koşullarına bağlı olarak bu değerler değişebilir.  
Bu teknik bülten genel şartlar dikkate alınarak hazırlandığından, yukarıda yeterli bulunmayan detaylar 

için yazılı bilgi alınız. Aksi takdirde bilgi yetersizliğinden kaynaklanan hatalar, firmamıza sorumluluk 
yüklemez. 
Bu teknik bülten, bu ürünle ilgili önceki bültenleri geçersiz kılar. 
 
 
 

 
 
 


